



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2024 № 491-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 04.04.2017 № 129-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 04.04.2017 № 129-п «Об утверждении перечня отдаленных или труднодоступных местностей Новосибирской области, на территории которых организации и индивидуальные предприниматели вправе осуществлять расчеты без применения контрольно-кассовой техники» следующие изменения:

В графе «Наименование муниципального района» перечня отдаленных или труднодоступных местностей Новосибирской области, на территории которых организации и индивидуальные предприниматели вправе осуществлять расчеты без применения контрольно-кассовой техники:

1. Наименование графы дополнить словами «, муниципального округа».
2. В пункте 8 слова «Карасукский район» заменить словами «Карасукский муниципальный округ».
3. В пункте 17 слова «Маслянинский район» заменить словами «Маслянинский муниципальный округ».
4. В пункте 23 слова «Татарский район» заменить словами «Татарский муниципальный округ».

Губернатор Новосибирской области



А.А. Травников

А.А. Гончаров
238 61 60